
GODIŠNJA KARTA - TURNIRI UKLJUČENI 
YEARLY GREEN FEE • JAHRES-GREENFEE • 
LETNI “GREEN FEE” • “GREEN FEE” ANNUALE

CIJENA
PRICE • PREISE • 
CENA • PREZZO

Individualno
Individually • Einzeln • posamično • individualmente 290,00 €

Seniori i 2. član 
Seniors or 2. member • Senioren oder 2. Mitglied • seniorji ali 2. član • anziani o 
un 2° membro

290,00 €

Studenti 
Students • Studenten • študenti • studenti 200,00 €

Djeca    4 - 18 godina 
Children age 4 - 18 • Kinder von 4 bis 18 Jahre • Otroci, stari 
od 4 do 18 let • Bambini dai 4 ai 18 anni

150,00 €

GREEN FEE   PONEDJELJAK - PETAK
DAILY GREEN FEE (MON-FRI) • JAHRES-GREENFEE 
(MON-FRE) • LETNI “GREEN FEE” (PON - PET) • “GREEN 
FEE” ANNUALE (LUN - VEN)

9 RUPA 
9 HOLES • 9 

LOCH • 9 LUKENJ • 
9 FORI

18 RUPA 
18 HOLES • 18 

LOCH • 18 LUKENJ 
•  18 FORI

Individualno 
Individually • Einzeln • posamično • individualmente 20,00 € 25,00 €

Seniori i 2. član 
Seniors or 2. member • Senioren oder 2. Mitglied • seniorji 
ali 2. član • anziani o un 2° membro

17,00 € 20,00 €

Studenti 
Students • Studenten • študenti • studenti 15,00 € 18,00 €

Djeca    4 - 18 godina 
Children age 4 - 18 • Kinder von 4 bis 18 Jahre • Otroci, stari 
od 4 do 18 let • Bambini dai 4 ai 18 anni

10,00 € 13,00 €

GREEN FEE   SUBOTA, NEDJELJA, PRAZNIK
DAILY GREEN FEE • JAHRES-GREENFEE (WEEKEND) • LETNI 
“GREEN FEE” (VIKEND) • “GREEN FEE” ANNUALE (WEEKEND)

9 RUPA 
9 HOLES • 9 

LOCH • 9 LUKENJ • 
9 FORI

18 RUPA 
1NA UPITRI

Individualno 
Individually • Einzeln • posamično • individualmente 25,00 € 30,00 €

Seniori i 2. član 
Seniors or 2. member • Senioren oder 2. Mitglied • seniorji 
ali 2. član • anziani o un 2° membro

22,00 € 25,00 €

Studenti 
Students • Studenten • študenti • studenti 20,00 € 23,00 €

Djeca    4 - 18 godina 
Children age 4 - 18 • Kinder von 4 bis 18 Jahre • Otroci, stari 
od 4 do 18 let • Bambini dai 4 ai 18 anni

15,00 € 18,00 €

PODUKA GOLFA 
GOLF LESSONS • GOLFUNTERRICHT • TEČAJI 
GOLFA • LEZIONI DI GOLF

UČITELJ GOLFA
GOLFTRAINER

PGA PRO

Individualno 1 sat 
Individually 1 h • Einzeln 1 h • posamično 1 h •  
individualmente 1 h

30,00 €
na upit • on inquiry • 

Preis auf Anfrage • cena 
na povpraševanje • 
prezzo a richiesta

2 osobe 1 sat 
2 persons 1 h • 2 Personen 1 h • 2 osebi 1 h • 2 persone 1 h 40,00 €

na upit • on inquiry • 
Preis auf Anfrage • cena 

na povpraševanje • 
prezzo a richiesta

3 - 4 osobe 1 sat 
3 - 4 persons 1 h • 3 - 4 Personen 1 h • 3 - 4 osebi 1 h • 3 - 4 
persone 1 h

60,00 €
na upit • on inquiry • 

Preis auf Anfrage • cena 
na povpraševanje • 
prezzo a richiesta

Škola golfa *    individualno 
Golf lesson individually • Golfkurs Einzeln • tečaj golfa 
individualno • lezione di golf individualmente

250,00 €
na upit • on inquiry • 

Preis auf Anfrage • cena 
na povpraševanje • 
prezzo a richiesta

OPREMA 
EQUIPMENT • ZUBEHÖR • OPREMO •  AT-
TREZZATURE

CIJENA
PRICE • PREISE • 
CENA • PREZZO

Trolly 6,00 €

Palice pola seta
Clubs (half set) • Golfschläger (halbe Satz) • 
palice (polovični set) • bastoncini (mezzo set)

8,00 €

Palice cijeli set
Clubs (complete set) • Golfschläger 
(ganzer Satz) •  palice (cel komplet) • baston-
cini (intero set)

15,00 €

DRIVING RANGE
DRIVING RANGE • ÜBUNGSPLATZ • PROSTOR 
ZA VADBO • AREA DI ESERCIZIO

CIJENA
PRICE • PREISE • 
CENA • PREZZO

Range balls 40 loptica
Balls (40 balls) • Golfbälle (40 Bälle) • žogice 
(40 komadov) • palline da golf (40 pezzi)

4,00 €

Range balls 200 loptica
Balls (200 balls) • Golfbälle (200 Bälle) • 
žogice (200 komadov) • palline da golf (200 
pezzi)

15,00 €

Rasvjeta 
Lightning • Belichtung • osvetlitev • ilumi-
nazione

20,00 €/h

TEAMBUILDING 
DO 5 OSOBA • UP TO 5 PERSONS • BIS ZU 5 
PERSONEN • DO 5 OSEB • FINO A 5 PERSONE

CIJENA
PRICE • PREISE • 
CENA • PREZZO

90 minuta
90 minutes • 90 Minuten • 90 minut • 90 
minuti

85,00 €

ČLANSTVO U KLUBU
CLUB MEMBERSHIP • CLUB 
MITGLEIDSCHAFT • ČLANSTVO V KLUBU • 
APPARTENENZA AL CLUB

CIJENA
PRICE • PREISE • 
CENA • PREZZO

Godišnja članarina
Yearly membership fee • Jährlich 
Mitgliedsgebühr • Letno članstvo 
• Abbonamento annuale

50,00 €

C J E N I K  G O L F  T E R E N A
G O L F  P R I C E  L I S T  •  G O L F  P R E I S L I S T E  •  C E N I K  G O L F A  •  L I S T I N O  P R E Z Z I  G O L F

* Škola golfa traje 10 školskih sati. • Oprema za školu golfa je 
uključena u cijenu. •  PDV je uračunat u cijenu. Zadržavamo pravo 

promjene cijena. • Cjenik je važeći od 01.02.2024.

* The golf school lasts 10 school hours. • Golf equipment is included 
in the price. • VAT is included in the price. We reserve the right to 

change prices. • The price list is valid from 1st February 2024.

* Die Golfschule dauert 10 Schulstunden. • Golfausrüstung ist im 
Preis inbegriffen. • Die Mehrwertsteuer ist im Preis enthalten. Wir 
behalten uns das Recht vor, Preise zu ändern. • Die Preisliste ist 

gültig vom 01.02.2024.

* Šola golfa traja 10 šolskih ur. • Oprema za golf je vključena v ceno. 
• DDV je vključen v ceno. Pridržujemo si pravico do spremembe cen. 

• Cenik velja od 01.02.2024.

* La scuola di golf dura 10 ore scolastiche. • L'attrezzatura da golf è 
inclusa nel prezzo. • L'IVA è inclusa nel prezzo. Ci riserviamo il diritto 

di modificare i prezzi. • Il listino è valido dal 01.02.2024.

www.termesvetimartin.com


